



# Grauballe Skole

## Mødeindkaldelse

---

<b>Møde indkaldt af:</b>	Kasper Haagen Jensen	<b>Mødetype:</b>	Ordinært skolebestyrelsesmøde
<b>Møde dato:</b>	26. januar 2022	<b>Tidspunkt:</b>	19.00 – 21.05
<b>Mødested:</b>	Online – link sendt ud	<b>Deltagere:</b>	Kasper, Karin, Henrik, Jeppe, Kim, Heidi, Elena, Camilla, Aksel
<b>Kage:</b>		<b>Referent:</b>	Karin
		<b>Afbud:</b>	Camilla

## Dagsorden

---

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Heidi
2	19.05	Valg af referent (Karin Winberg er fast referent)		Beslutning	Heidi
3	19.07	En god historie fra skolen!  Referat: Den meget "lille" skole i sidste uge, hvor mange var fraværende pga corona og isolation, så der er blevet lavet træneopgaver, men også gode trivselsting. Alle forældre har taget hele forløbet meget roligt, på trods af de besværligheder det medførte. Og en virkelig god hjælp til SFO, hvor vi manglede flere ansatte.			Kasper
4	19.10	Kort nyt fra ledelsen - Ny pedel - Læseprojekt 4. – 6. klasse  Referat: Vores nye pedel hedder Keld, og har kun Grauballe Skole som sit område. Derudover er han koordinator.  Lærerne på mellemtrinnet er startet på læseprojektet "Læsning og skrivning i alle fag". Det løber over 5 gange i løbet af foråret.  Der har været opfølgning på budget i dag, og vi har fået en ekstra udgift dette skoleår, som presser vores projekter på klatrestativ og		Orientering	Kasper og Karin



# Grauballe Skole

		<p>huggehus. Det er desværre muligt, at vi ikke lykkes med at få klatrestativet i 2022.</p> <p>Skolefesten er flyttet til juni måned, og ligger nu sammen med kunstcafeen.</p>			
5	19.30	<p>Kort nyt fra medarbejdere</p> <p>Referat: Det kan mærkes, at vi har fået Lucy Ann tilbage fra barsel. Det giver rigtig god støtte til de børn, der har brug for det.</p> <p>Håndværk og design har fået flyttet alle deres materialer over i den røde bygning. Det er en virkelig god hjælp for det fag, at alt er samlet samme sted.</p> <p>Vi har mærket i SFO og Klub, at der har været nedgang i personalet pga. corona, men nu er alle tilbage igen.</p> <p>Nogle gode indkøb i Klub og SFO, som har været et ønske længe. Bl.a. sofa i Klub og tumlepuder til SFO.</p>		Orientering	Jeppe og Henrik
6	19.40	<p>Corona 2022 Information om vores coronaforløb her i januar, og hvor vi står lige nu.</p> <p>Referat: I dag er vi frigivet fra at skulle melde daglige smittetal ind. Vi har, på 14 dage, haft 57 % børn smittet med corona. 42 % af medarbejderne har været igennem smitte den sidste 1½ måned.</p> <p>Der ser ud til, at smitten er løbet mellem børnene, og ikke mellem medarbejdere. Vi har holdt fast ved afstand og virtuelle møder, og det har givet ro blandt medarbejdere.</p> <p>Vi håber på, at vi fra på tirsdag kan slippe alle restriktioner. Men vi afventer lige meldinger for vores område hen over weekenden.</p>		Orientering	Kasper
7	20.00	<p>Godkendelse af budget for undervisningsmidler 2022</p> <p>Bilag fremsendes tirsdag 25/1-22</p>	Budgetforslag 2022	Beslutning	Kasper



# Grauballe Skole

		<p>Referat:</p> <p>Bilag med fordeling af undervisningsmidler gennemgås.</p> <p>Skolebestyrelsen godkender fordelingen på budget for undervisningsmidler.</p>			
<b>8</b>	20.20	Kage/Pause			
<b>9</b>	20.30	<p>Ny Skolefoto leverandør</p> <p>Referat: Danske skoleelever har startet skolefoto op. Det hedder Merfoto. Og de penge der tjenes, samles i pulje, som elevråd kan søge ind i. Der kan søges puljer af 6000 kr. Priserne for forældrene er det samme som det, vi har været vant til. Vi er opmærksomme på, om kvaliteten holder sig.</p> <p>Bestyrelsen godkender, at vi skifter til Merfoto</p>		Beslutning	Kasper
<b>10</b>	20.40	<p>Ordning omkring lejrture ud over 5. årgangs tur til Ahl Hage.</p> <p>Referat: Her i foråret har vi fået mulighed for at sende 5. og 6.kl. til Skagen. Gjern Natur har givet 7500 kr. til turen. Der skal efterfølgende laves rapport om turen til Gjern Natur. For medarbejdere bliver det efterfølgende forlagt undervisning. Så eleverne arbejder hjemme nogle dage, hvor lærerne har fri i de timer, de har brugt ekstra på lejrturen.</p>		Orientering	Kasper
<b>12</b>	21.00	<p>Godkendelse af referat – lægges på AULA og skolens hjemmeside</p> <p>Referat: Referat er godkendt.</p>		Beslutning	Kasper
		<p>Teaser: Præsentation af vores nye pedel.</p>			
<b>13</b>	21.05	Tak for i aften 😊			



# Grauballe Skole